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Język angielski Focus 1
Second Edition Student's
book Podręcznik A2/A2+
Pearson
Cena 120,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788378826897

Producent PEARSON

Opis produktu
Autor praca zbiorowa
Data Wydania 2019
Przedmiot Nauczania Język angielski
Numer dopuszczenia SPP: 948/1/2019; NPP: 947/1/2019
Ilość stron 128
Format 210 x 300
Wydawnictwo Pearson

Podręcznik do kursu Focus 2nd Edition:
w każdym rozdziale nawet do 20 zadań na słuchanie,
zadania na mówienie w każdej lekcji,
sekcja referencyjna zawiera wyjaśnienia w języku polskim w zakresie zagadnień gramatycznych oraz środków
językowych,
listy słów w formie audiokursu,
wzorcowe wypowiedzi pisemne,
notki kulturowe UK Today i US Today

 

PLUS dostęp do interaktywnej wersji podręcznika z ćwiczeniami online na platformie edesk.pearson.pl, która daje
nauczycielowi możliwość śledzenia zaangażowania uczniów w wirtualnej klasie oraz ciekawe narzędzia motywujące młodzież
do pracy zdalnej.

Kod dostępu wysyłany jest drogą mailową. Ważny jest przez 24 miesiące od daty aktywacji i należy go
aktywować na jednym urządzeniu. Korzystanie z platform Pearson na innym urządzeniu jest możliwe, wystarczy
zalogować się swoimi danymi na odpowiedniej stronie (np. edesk.pearson.pl lub english.com/login, zależnie od
produktu).

Nauczyciel posiada automatyczny dostęp do Interactive eBook na edesk.pearson.pl, jeśli korzysta z aplikacji ePanel i ma
przyznany dostęp do tego kursu. Logowanie jest możliwe na stronie edesk.pearson.pl z użyciem tych samych danych co do
ePanelu oraz na www.pearson.pl. 

 

Wymagania techniczne dla Interactive eBook:
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Serwis edesk.pearson.pl działa poprawnie na większości urządzeń typu: tablety, smartfony, komputery stacjonarne, laptopy
oraz tablice interaktywne i na monitorach dotykowych, na systemach Windows, Android oraz iOS. Do poprawnego działania
zasobów edukacyjnych konieczne jest korzystanie z poniższych przeglądarek i systemów operacyjnych:

Przeglądarki: Google Chrome (od wersji 32, oraz wyższe wersje), Mozilla Firefox (od wersji 27, oraz wyższe wersje),
Apple Safari (od wersji 8 wzwyż), Microsoft Edge
Systemy operacyjne: Microsoft Windows (wersje 7, 8, 8.1, 10 i wyższe - minimum 2GB RAM), Apple Mac OSx (od wersji
10.8 i wyższe), Apple iOS (od wersji 7.1.2), Google Android (wersje 8, 9, 10 - 2GB RAM), Linux

 

Aby zapewnić poprawną pracę ćwiczeń polegających na przeciąganiu elementów i rysowaniu, w przypadku systemu Microsoft
Windows niekiedy konieczne jest ręczne uaktywnienie funkcji dotykowych w przeglądarce. Więcej informacji na temat
minimalnych wymagań sprzętowych na edesk.pearson.pl w zakładce Dokumentacja.

Inne publikacje z serii Focus:

 

Focus Second Edition 1 - Ćwiczenia
Focus Second Edition 2 - Podręcznik
Focus Second Edition 2 - Ćwiczenia
Focus Second Edition 3 - Podręcznik
Focus Second Edition 3 - Ćwiczenia
Focus Second Edition 4 - Podręcznik
Focus Second Edition 4 - Ćwiczenia
Focus Second Edition 5 - Podręcznik
Focus Second Edition 5 - Ćwiczenia

Test Benchmark Aktualna edycja podręcznika została wzbogacona o indywidualny kod dostępu do przygotowanego przez
wydawnictwo Pearson testu Benchmark. Benchmark to test online, który umożliwia zarówno uczniowi, jak i nauczycielowi
szybką, rzetelną i kompleksową ocenę umiejętności językowych w zakresie mówienia, pisania, czytania oraz rozumienia ze
słuchu w języku angielskim. Na przedniej okładce podręcznika została umieszczona naklejka z informacjami związanymi z
procesem aktywacji kodu, samym testem oraz sposobem jego przeprowadzenia. Do podręcznika Focus 1 został dołączony kod
dostępu do testu Benchmark na poziomie A. Dostęp do Benchmark Test uczniowie uzyskują przez wygodne logowanie na
platformie Test Hub. Jeżeli student posiada już konto na Pearson English Portal, do zalogowania w Test Hub może użyć tych
samych danych logowania. W przeciwnym wypadku konieczna jest rejestracja nowego konta. Kod dostępu wysyłany jest drogą
mailową. Ważny jest do 31 grudnia 2023.
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